
Zarządzenie Nr 334.2024     

Burmistrza  Boguchwały                          

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Boguchwała  

w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mogielnicy typu A, B, C oraz 

dla osób z niepełnosprawnością sprzężoną w 2025 roku.    

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2024.1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 24 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491 t.j.),  Uchwały Nr VII.75.2024 Rady 
Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Gminy Boguchwała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 oraz w związku z pkt. XV Załącznika do 
Zarządzenia Nr 314.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie  ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Boguchwała  
w roku 2025 pn.: „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mogielnicy typu A, B, 
C oraz osób z niepełnosprawnością sprzężoną”, zarządzam  co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu rekomendacji Komisji Konkursowej, dokonuję wyboru podmiotu, któremu 

przyznane zostanie dofinansowanie na realizację zadania publicznego objętego 

postępowaniem konkursowym w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Mogielnicy typu A, B, C oraz osób z niepełnosprawnością sprzężoną tj.:  

1) Fundacja Podaruj Miłość, Plac Rynek 2, 36-040 Boguchwała w 2025 roku otrzymuje 

dotację w wysokości 852 339,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

trzydzieści dziewięć złotych 00/100). 
§ 2 

Sposób realizacji zadania oraz warunki finansowe określi odrębna umowa. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


